[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 марта 2024 года
	№ 237

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Заокский район администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Выявить в отношении ранее учтенного объекта недвижимости – жилого дома, расположенного по адресу: Тульская область, Заокский р-н, р.п. Заокский, р.п. Заокский, ул. С. Чекалина, д. 9, общей площадью 51,8 кв.м, с кадастровым номером 71:09:010508:4045 (далее – объект недвижимости) правообладателя:
Кузину Нину Владимировну, 12.08.1963 года рождения, место рождения: ф № 3 Голубковского совхоза Любинского района Омской области, паспорт 70 09 052612, выдан ТП УФМС России по Тульской области в Заокском районе 11.09.2008, адрес регистрации: Тульская область, Заокский р-н, р.п. Заокский, ул. С. Чекалина, д. 9.
2.Право собственности Кузиной Нины Владимировны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором купли-продажи земельного участка со строениями на нем № 1049 от 19.07.1996, удостоверенным нотариусом Заокского нотариального округа Тульской области, техническим паспортом от 02.07.1996, выданным Бюро технической инвентаризации.
3.Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 05.03.2024 (прилагается).
4.Сведения о выявлении правообладателя в отношении объекта недвижимости подлежат размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Заокский район.
5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Заокский район

	А.Ю. Атаянц

[bookmark: _GoBack]

Исп. Маколова А.Е.
тел. 2-81-48
03/Выявление Кузина, ул. С.Чекалина, д. 9

image1.png